
UCHWAŁA NR XLVI/294/22 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Biesiekierz NR XXXIX/264/22 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559,poz. 1005 i poz. 1079), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019r., poz. 888), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1452 i poz. 1512) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1540 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Biesiekierz NR XXXIX/264/22 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Zach z 2022 r. poz. 2484) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla obszaru sołectwa Gniazdowo - Pani Elżbieta Piekarska”; 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dla obszaru sołectwa Kraśnik Koszaliński - Pani Zofia Moskalczyk”; 

3) § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) dla obszaru sołectwa Parsowo - Pani Kinga Rzepnikowska”; 

4) § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) dla obszaru sołectwa Stare Bielice - Pan Krzysztof Kaźmierczak”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA72468-61D1-497A-AE1B-538DF29859E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5


	Paragraf 2


